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Raszkow, dnia 03 marca 2023 r.

ZP.271.2.2023.1

Odpowiedzi na pytania

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych
(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, iz otrzymat od Wykonawcy zapytania dotyczace
treéci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym bez negocjacji na:

»Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoty Podstawowej im. Arkadego
Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibg w Pogrzybowie”

Zamawiajacy cytuje pytania i udziela odpowiedzi na ztozone zapytania.

Pytanie nr 1:

W zwigzku z ogtoszonym przetargiem dot. ,Poprawa efektywnosci energetycznej budynku
Szkoty Podstawowej im. Arkadego Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibg w
Pogrzybowie” zwracamy sie z prosbg o zmiang jednego z warunkéw udziatu w postepowaniu
na: ,Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca posiadat srodki finansowe lub zdolnosc
kredytowg w wysokosci co najmniej 1.000.000,00 zt.”

Dziatamy w budownictwie na rynku ostrowskim od 15 lat, chcielibysmy przystapi¢ do tego
przetargu jednakie nie spetniamy warunku, o ktdrym mowa powyzej. Bardzo prosimy o
przychylenie sie do naszej prosby.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane w powyiszym zakresie. Warunki udziatu w
postepowaniu pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zatgczenie kosztorysow slepych w formacie .ath lub .kst (z uwagi na
kompatybilnos¢ z programami Norma Standard, Norma Pro) co pozytywnie wptynie czas
przygotowania oferty i znacznie utatwi wypetnienie kosztoryséw.



Odpowied# na pytanie nr 2:

Zamawiajacy udostepnia kosztorysy w formacie .ath
Pytanie nr 3:
Czy instalacja fotowoltaiczna ma by¢ wyposazona w optymalizery?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie wymaga sie stosowania optymalizatordéw.
Pytanie nr 4:
Czy ma by¢ podglad produkcji na kazdy panel z osobna?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie wymaga sie podgladu produkcji na kazdy panel z osobna.



